

Marks hembygds-krets och Marks Härads släktforskarförening, inbjuder till information om och för att lära och se möjligheterna med databasen

bygdeband.se

i Kinnaborgssalen, Kommunhuset, Kinna den 13 november 2010

Bygdeband är en databas för hembygdsföreningarna att på ett säkert sätt lagra digitaliserade delar av sin kunskap/samlingar på Internet (texter, bilder, ljud och filmer). Dokumenten kan även knytas till en geografisk punkt på Sveriges karta och presenteras. Det medför att detta material kan nås av kommande generationer och forskare. De får en kompletterande databas att hämta kunskap ur tillsammans med de offentliga arkiv som finns och kommer att finnas digitaliserade och nåbara via Internet.

Föreningar som är medlemmar i Sveriges Hembygdsförbund får genom avtal mellan förbundet och Genline använda Bygdeband utan kostnad samt får ta del av intäkter som genereras från allmänheten när det kommer att finnas ett ”säljbart material”.

Nu ges möjligheten för hembygdsföreningar och släktforskare i och kring Mark att få kunskap om Bygdeband och dess möjligheter samt hur man kan komma igång med arbetet.

Peter Wallenskog, projektledare för Bygdeband kommer att inspirera och informera oss om möjligheterna i ”bygdeband.se”

Vi träffas kl. 13.00 och håller på till 16.30 med avbrott för ”eftermiddagsfika”.

Anmäl dej gärna i förväg till

Birgit Carlsson, Marks hembygds-krets, tel 0706 20 66 66, e-post bisido@hotmail.com

Monica Johansson, Marks Härads släktforskarförening, tel. 0703 81 32 28 e-post mcj_71@hotmail.com senast den 10 november 2010, för planering av fika.

Information om dagen kommer att finnas på Marks Härads Släktforskarförening www.mhsf.se

Erbjudande: Den som deltar får ett 14 dagar långt abonnemang på kyrkböckerna i Genlines digitala bildarkiv motsvarande ett värde om ca 150 kr. Med Genline når du fler än 37 miljoner sidor kyrkböcker via Internet.

Peter Wallenskog når du på tel. 0706 55 05 05 eller e-post peter.wallenskog@genline.se



GENLINE.SE



FAMILJEBAND.SE



BYGDEBAND